PFB 3407B Display interface
profiel

Belangrijke voordelen

* Oneindig uit te breiden
e  Modulair
* Eenvoudige en snelle installatie

De PFB 3407 interface plaat maakt deel uit van het modulaire
Conned-it systeem, waarmee u uw eigen plafond-, vioer-

of wandoplossing voor kleine ot extra grote displays kunt
creéren.
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Specificaties

Min. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. diepte interface (mm)

Max. laadgewicht paal (kg)

Max. laadgewicht aan muur (kg)
Breedte

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Certificeringen

TUV-gecertificeerd

Garantie

100

650

180

715

35

80

58]

715
7234070
8712285329449
Zwart
TAA TUV
Ja
Sjaar
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